
Dz.U./S S112
12/06/2013
191263-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/20

12/06/2013 S112
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/20

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:191263-2013:TEXT:PL:HTML

PL-Racibórz: Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne
2013/S 112-191263

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Szpital Rejonowy w Raciborzu im. dr Józefa Rostka
ul. Gamowska 3
Osoba do kontaktów: Tomasz Zajączkowski
47-400 Racibórz
POLSKA
Tel.:  +48 327555077 / 327555050
E-mail: przetargi@szpital-raciborz.org
Faks:  +48 327555049 / 327555079
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.szpital-raciborz.org

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
dostawa wyrobów medycznych wg formularza cenowego nr 6/2013

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kod NUTS PL227

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
dostawa wyrobów medycznych wg formularza cenowego nr 6/2013 pakiety 1 – 11 (38 zadań):
Pakiet nr 1 – wyroby stosowane podczas sterylizacji
1. Pakiet nr 1a - papier krepowy i absorpcyjny do sterylizacji,
2. Pakiet nr 1b - rękawy papierowo-foliowe do sterylizacji,
3. Pakiet nr 1c - wzmocnione rękawy papierowo-foliowe,
4. Pakiet nr 1d - samoprzylepne posterylizacyjne opakowania foliowe,

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:191263-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:przetargi@szpital-raciborz.org
www.szpital-raciborz.org


Dz.U./S S112
12/06/2013
191263-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/20

12/06/2013 S112
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/20

5. Pakiet nr 1e - rękawy do sterylizacji plazmowej,
6. Pakiet nr 1f - test do kontroli sterylizacji,
7. Pakiet nr 1g - testy kontroli typu HALLOW,
8. Pakiet nr 1h - testy kontroli mycia,
9. Pakiet nr 1i - wyroby do sterylizacji plazmowej,
Pakiet nr 2 – wyroby stosowane podczas iniekcji
10. Pakiet nr 2a - igły, kaniule, strzykawki,
11. Pakiet nr 2b - przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych,
Pakiet nr 3 - jednorazowy sprzęt ochronny
12. Pakiet nr 3a - rękawice medyczne,
13. Pakiet nr 3b - rękawice do przygotowywania cytostatyków,
14. Pakiet nr 3c - pieluchomajtki,
15. Pakiet nr 3d - jednorazowa odzież ochronna,
16. Pakiet nr 3e - jednorazowe jałowe obłożenia operacyjne,
Pakiet nr 4 – wyroby stosowane do zespoleń ortopedycznych
17. Pakiet nr 4a - cement kostny,
18. Pakiet nr 4b - gwoździe, płytki, wkręty ortopedyczne,
19. Pakiet nr 4c - endoprotezy połowicze stawu biodrowego,
20. Pakiet nr 4d - endoprotezy porcelanowe (całkowite),
21. Pakiet nr 4e - śrubopłytki DSB i DSK,
22. Pakiet nr 4f - implanty do zespoleń kości długich do oprzyrządowania SYNTHES,
23. Pakiet nr 4g – endoproteza bezcementowa stawu biodrowego,
Pakiet nr 5 – specjalistyczne wyroby medyczne
24. Pakiet nr 5a - wyroby stosowane w anestezjologii,
25. Pakiet nr 5b - wyroby urologiczno – chirurgiczne,
26. Pakiet nr 5c - wyroby stosowane w intensywnej terapii,
27. Pakiet nr 5d – wyroby do znieczuleń i intubacji,
28. Pakiet nr 5e - wyroby do kaniulacji,
29. Pakiet nr 5f - wyroby do drenażu ran i pola operacyjnego,
30. Pakiet nr 5g - wyroby stosowane w zabiegach operacyjnych,
31. Pakiet nr 5h - wyroby i płyny stosowane w terapii nerkozastępczej do aparatu Multifiltrat,
Pakiet nr 6 - drobny sprzęt laboratoryjny
32. Pakiet nr 6a - drobny sprzęt laboratoryjny cz.1,
33. Pakiet nr 6b - drobny sprzęt laboratoryjny cz.2,
34. Pakiet nr 6c - paski do glukometrów,
Pakiet nr 7 – pozostałe wyroby jednorazowego użytku
35. Pakiet nr 7a – pozostałe wyroby jednorazowego użytku,
Pakiet nr 10 - drobny sprzęt szpitalny
36. Pakiet nr 10a - drobny sprzęt szpitalny,
37. Pakiet nr 10b - drobny sprzęt szpitalny,
Pakiet nr 11 - wyroby do EKG i USG
38. Pakiet nr 11a – wyroby stosowane w aparatach EKG, USG i KTG.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33141000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)



Dz.U./S S112
12/06/2013
191263-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/20

12/06/2013 S112
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/20

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 440 897,68 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
6/2013

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Wstępne ogłoszenie informacyjne
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 73-121782 z dnia 13.4.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa: pakiet nr 1
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
INFORMER MED Sp. z o.o.
ul. Winogrady 118
61-626 Poznań
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 22 900 PLN
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 16 781 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 2
Część nr: 2 - Nazwa: pakiet nr 1b
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:121782-2013:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S112
12/06/2013
191263-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/20

12/06/2013 S112
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/20

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
MEDILAB Sp. z o.o.
ul. Niedźwiedzia 60
15-531 Białystok
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 16 200 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 14 819,50 i najwyższa oferta 16 403,50 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 3
Część nr: 3 - Nazwa: pakiet nr 1c
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
INFORMER MED Sp. z o.o.
ul. Winogrady 118
61-626 Poznań
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 800 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 944 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 4
Część nr: 4 - Nazwa: pakiet nr 1d
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.



Dz.U./S S112
12/06/2013
191263-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/20

12/06/2013 S112
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/20

ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 7 800 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 5 479 i najwyższa oferta 11 418 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 5
Część nr: 5 - Nazwa: pakiet nr 1e
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 4 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 3 585 i najwyższa oferta 6 745 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 6
Część nr: 6 - Nazwa: pakiet nr 1f
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
INFORMER MED Sp. z o.o.
ul. Winogrady 118
61-626 Poznań
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 



Dz.U./S S112
12/06/2013
191263-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/20

12/06/2013 S112
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/20

Wartość: 2 800 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 024 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 7
Część nr: 7 - Nazwa: pakiet nr 1g
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Biuro Techniczno-Handlowe AMED
ul. Umińskiego 3/8
03-984 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 21 700 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 21 600,31 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 8
Część nr: 8 - Nazwa: pakiet nr 1h
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
INFORMER MED Sp. z o.o.
ul. Winogrady 118
61-626 Poznań
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 500 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 180 PLN
Bez VAT



Dz.U./S S112
12/06/2013
191263-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/20

12/06/2013 S112
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/20

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 9
Część nr: 9 - Nazwa: pakiet nr 2a
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Firma Handlowa MEDYK
ul. Turyńska 101
43-100 Tychy
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 168 500 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 167 405 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 10
Część nr: 10 - Nazwa: pakiet nr 2b
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ANMAR Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Bławatków 6
43-100 Tychy
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 56 200 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 56 189,50 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 11
Część nr: 11 - Nazwa: pakiet nr 3a
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013



Dz.U./S S112
12/06/2013
191263-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/20

12/06/2013 S112
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/20

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o.
ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 165 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 166 952,10 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 12
Część nr: 12 - Nazwa: pakiet nr 3b
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Lohmann & Rauscher Sp. z o.o.
ul. Moniuszki 14
95-200 Pabianice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 4 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 3 478 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 13
Część nr: 13 - Nazwa: pakiet nr 3c
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
Toruń



Dz.U./S S112
12/06/2013
191263-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

9/20

12/06/2013 S112
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/20

87-100 ul. Żółkiewskiego 20/26
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 31 400 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 25 630,10 i najwyższa oferta 28 404 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 14
Część nr: 14 - Nazwa: pakiet nr 3d
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o.
ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 72 800 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 70 173,30 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 15
Część nr: 15 - Nazwa: pakiet nr 3e
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 29 200 PLN



Dz.U./S S112
12/06/2013
191263-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

10/20

12/06/2013 S112
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/20

Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 23 531,10 i najwyższa oferta 26 837,50 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 16
Część nr: 16 - Nazwa: pakiet nr 4a
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ARNO-MED Sp. z o.o.
ul. Kolejowa 24
55-081 Mietków
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 400 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 5 920,20 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 17
Część nr: 17 - Nazwa: pakiet nr 4b
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
MEDGAL Sp. z o.o.
ul. Wąska 59
15-122 Białystok
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 6 500 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 7 027,50 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa



Dz.U./S S112
12/06/2013
191263-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

11/20

12/06/2013 S112
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11/20

Zamówienie nr: 18
Część nr: 18 - Nazwa: pakiet nr 4c
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ARNO-MED Sp. z o.o.
ul. Kolejowa 24
55-081 Mietków
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 14 800 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 14 700 i najwyższa oferta 15 680 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 19
Część nr: 19 - Nazwa: pakiet nr 4d
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
MERETE MEDICAL POLSKA Sp. z o.o.
ul. Poranna 31d
53-026 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 17 800 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 16 900 i najwyższa oferta 17 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 20
Część nr: 20 - Nazwa: pakiet nr 4e
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach



Dz.U./S S112
12/06/2013
191263-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

12/20

12/06/2013 S112
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12/20

Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
MEDGAL Sp. z o.o.
Białystok
15-122 Białystok
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 25 600 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 25 315 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 21
Część nr: 21 - Nazwa: pakiet nr 4f
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
SYNTHES Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 181
02-222 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 47 900 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 47 632 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 22
Część nr: 22 - Nazwa: pakiet nr 4g
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
MERETE MEDICAL POLSKA Sp. z o.o.
ul. Poranna 31d
53-026 Wrocław



Dz.U./S S112
12/06/2013
191263-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

13/20

12/06/2013 S112
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

13/20

POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 101 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 100 800 i najwyższa oferta 124 600 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 23
Część nr: 23 - Nazwa: pakiet nr 5a
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Firma Handlowa MEDYK
ul. Turyńska 101
43-100 Tychy
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 49 800 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 49 285 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 24
Część nr: 24 - Nazwa: pakiet nr 5b
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ANMAR Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Bławatków 6
43-100 Tychy
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 97 700 PLN
Bez VAT



Dz.U./S S112
12/06/2013
191263-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

14/20

12/06/2013 S112
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

14/20

Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 95 832,60 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 25
Część nr: 25 - Nazwa: pakiet nr 5c
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Firma Handlowa MEDYK
ul. Turyńska 101
43-100 Tychy
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 51 300 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 52 089 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 26
Część nr: 26 - Nazwa: pakiet nr 5d
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ANMAR Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Bławatków 6
43-100 Tychy
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 98 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 100 588,45 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 27



Dz.U./S S112
12/06/2013
191263-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

15/20

12/06/2013 S112
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

15/20

Część nr: 27 - Nazwa: pakiet nr 5e
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
BALTON Sp. z o.o.
ul. Nowy Świat 7 m. 14
00-496 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 24 800 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 23 635 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 28
Część nr: 28 - Nazwa: pakiet nr 5f
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Firma Handlowa MEDYK
ul. Turyńska 101
43-100 Tychy
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 62 400 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 62 369 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 29
Część nr: 29 - Nazwa: pakiet nr 5g
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1



Dz.U./S S112
12/06/2013
191263-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

16/20

12/06/2013 S112
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

16/20

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ANMAR Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Bławatków 6
43-100 Tychy
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 96 300 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 95 213,50 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 30
Część nr: 30 - Nazwa: pakiet nr 5h
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Fresenius Medical care Polska S.A.
ul. Krzywa 13
60-118 Poznań
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 45 500 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 45 470 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 31
Część nr: 31 - Nazwa: pakiet nr 6a
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
PROFILAB S.C.
Al. Bohaterów Września 9
02-389 Warszawa
POLSKA



Dz.U./S S112
12/06/2013
191263-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

17/20

12/06/2013 S112
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

17/20

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 10 200 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 9 127,25 i najwyższa oferta 28 969,20 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 32
Część nr: 32 - Nazwa: pakiet nr 6c
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

awaninars wykonawcż, na łzeczktro zstKł wyKna decyzja o udzieleniu zamówieniUED-Du. opernika 36/40194 WarszakaLSźV.4)



Dz.U./S S112
12/06/2013
191263-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

18/20

12/06/2013 S112
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

18/20

Wartość: 46 836,26 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 34
Część nr: 34 - Nazwa: pakiet nr 10a
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o.
ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 5 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 4 584,16 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 35
Część nr: 35 - Nazwa: pakiet nr 10b
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ANMAR Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Bławatków 6
43-100 Tychy
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 10 700 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 11 951,75 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 36
Część nr: 36 - Nazwa: pakiet nr 11a



Dz.U./S S112
12/06/2013
191263-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

19/20

12/06/2013 S112
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

19/20

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
31.5.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ANMAR Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Bławatków 6
43-100 Tychy
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 13 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 14 249,10 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
PAKIET NR 1i, 6b: postępowanie unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych, gdyż nie złożono żadnej oferty niepodlagajacej odrzuceniu.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia
przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu i treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wnosi się
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
SIWZ na stronie internetowej.
Odwołanie wobec innych czynności wnosi się w terminie 10 dni od dnia w którym powzięto lub przy zachowaniu
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego
wniesienia.
Jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi
się nie później niż w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o
udzieleniu zamówienia.
6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.



Dz.U./S S112
12/06/2013
191263-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

20/20

12/06/2013 S112
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

20/20

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10.6.2013


